
Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Společná projektová dokumentace na akci 

"Odkanalizování obcí Bílsko-Loučka"
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576239

 B.Ú. 1801686369/0800

Cílem akce je vypracování projektové 

dokumentace na akci "Odkanalizování obcí 

Bílsko a Loučka" se společnou ČOV v katastru 

obce Bílsko.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace na akci 

"Odkanalizování obcí Bílsko a Loučka"-

1. fáze - termín dokončení do 15.12.2020

- Geodetické práce, - Průzkumné práce, - 

Projekční práce, - Technolog + elektro (ČOV).

12/2020

Obec Dubčany

Dubčany 24

Dubčany

78322

Projektová dokumentace - napojení stávající 

kanalizace obce Dubčany na ČOV Litovel.
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576221

 B.Ú. 1801701389/0800

Zpracování projektové dokumentace na 

projekt napojení stávající kanalizační sítě obce 

Dubčany na ČOV Litovel pro společné 

povolení v podrobnostech pro provádění 

stavby včetně soupisu prací a rozpočtu 

(DÚR+DSP+DPS), geodetické zaměření.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace na napojení stávající kanalizační 

sítě obce Dubčany na ČOV Litovel pro 

společné povolení v podrobnostech pro 

provádění stavby včetně soupisu prací a 

rozpočtu (DÚR+DSP+DPS), geodetické 

zaměření (polohopis a výškopis).

12/2020

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Projektová dokumentace rekonstrukce 

Hasičské zbrojnice Klokočí
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301361

 B.Ú. 5531955319/0800

Předmětem projektu je zpracování projektové 

dokumentace na komplexní rekonstrukci 

Hasičské zbrojnice Klokočí z roku 1968. 

Rekonstrukci dojde ke zlepšení nevyhovujících 

podmínek pro činnost jednotky SDH a vznikne 

zázemí pro mladé hasiče.

Dotace bude použita na:Pořízení projektové 

dokumentace pro vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení 

na rekonstrukci Hasičské zbrojnice Klokočí.

12/2020

Obec Hlásnice

Hlásnice 28

Hlásnice

78501

PD pro podporu komunitních aktivit obce

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635294

 B.Ú. 3689881349/0800

Zpracování projektové dokumentace (PD) na 

rekonstrukci Komunitního domu a bývalého 

fotbalového hřiště v Hlásnici pro rozšíření 

kapacit sportovně rekreačního areálu 

využívaného místní komunitou i občanů 

okolních obcí a návštěvníků obce Hlásnice.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace na rekonstrukci 

Komunitního domu a přeměny bývalého 

fotbalového hřiště v Hlásnici.

12/2020

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč

26 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

25 601 000,00 Kč 300 000,00 Kč

24 351 202,00 Kč 175 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

175 000,00 Kč

300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

1 z 7



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

24 351 202,00 Kč 175 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

175 000,00 Kč

Obec Palonín

Palonín 17

Palonín

78983

Revitalizace potoka a zkapacitnění 

zatrubnění
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303127

 B.Ú. 1905689329/0800

Projekt řeší protierozní a protipovodňové 

opatření, tj. ochranu velké plochy zemědělské 

půdy před vodní erozí, zadržení srážkové vody 

v krajině ( zmírnění dopadů sucha ) a tím 

snížení rizika povodní.

#ODKAZ!

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace pro územní řízení, stavební 

povolení a provádění stavby.

12/2020

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Projektová dokumentace pro rozšíření 

vodovodní infrastruktury obce Horní 

Studénky
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635944

 B.Ú. 13628841/0100

Zpracování projektové dokumentace pro 

rozšíření vodovodní infrastruktury obce Horní 

Studénky DUR - dokumentace k územnímu 

rozhodnutí, DSP - dokumentace ke 

stavebnímu povolení, ZDS - zadávací 

dokumentace stavby DPS - dokumentace k 

provádění stavby.

Dotace bude použita na:zpracování 

projektové dokumentace pro rozšíření 

vodovodní infrastruktury obce Horní 

Studénky.

12/2020

Obec Stražisko

Stražisko 1

Stražisko

79844

Revitalizace vodní nádrže Stražisko

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288829

 B.Ú. 94-4410701/0710

Zpracování projektové dokumentace pro 

společné povolení na rekonstrukci vodní 

nádrže v obci Stražisko. Cílem projektu je 

revitalizace stávající vodní nádrže jako prvek k 

zadržení vody.

Dotace bude použita na:Pasport vodního díla, 

IG průzkum, projektová dokumentace vodní 

nádrže pro společné řízení, statické posouzení 

opěrné zdi, inženýring (společné rozhodnutí), 

ČHMÚ hydrologická data, biologické 

posouzení §67, rozbor sedimentu pro uložení 

sedimentu.

12/2020

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Projektová dokumentace pro rozvojovou 

lokalitu pro bydlení v obci Domašov u 

Šternberka
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635286

 B.Ú. 5303295339/0800

Zpracování 2 stupňů PD pro rozšíření lokality 

pro bydlení za bytovkami - celkem 8 RD. 

Dokumentace bude řešit příjezdovou 

komunikaci a inženýrské sítě v lokalitě.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace pro společné řízení a 

dokumentace pro provedení stavby.

12/2020

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Projektová dokumentace k obnově MK v 

obci Haňovice
1/2020

32 700 000,00 Kč 300 000,00 Kč

31 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč

30 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

29 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč

28 363 000,00 Kč 180 000,00 Kč 180 000,00 Kč

210 000,00 Kč

150 000,00 Kč

125 000,00 Kč

300 000,00 Kč

2 z 7



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

24 351 202,00 Kč 175 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

175 000,00 Kč

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635723

 B.Ú. 1801684339/0800

Žádost o finanční podporu tvorby projektové 

(výkresové) dokumentace "Rekonstrukce a 

obnova místních komunikací v obci Haňovice"

Dotace bude použita na:Na projektovou 

dokumentaci.
12/2020

Obec Říkovice

Říkovice 68

Říkovice

75118

Projektová dokumentace na stavební úpravu 

Kulturního domu v Říkovicích
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636568

 B.Ú. 104117967/0300

Předmětem žádosti o dotaci je vypracování 

projektové dokumentace k vydání stavebního 

povolení a dalších požadovaných dokumentů 

a studií potřebných k provedení stavební 

úpravy objektu v Říkovicích č. p. 140 s cílem 

přebudovat jej na kulturní dům.

Dotace bude použita na:Z dotace bude 

hrazeno vypracování projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení 

a další požadované dokumenty a studie 

potřebné k realizaci stavební úpravy objektu 

na Kulturní dům v Říkovicích.

12/2020

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Příprava projektové dokumentace pro 

prodloužení technické vybavenosti v lokalitě 

určené pro výstavbu rodinných domů v obci 

Ochoz

4/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600041

 B.Ú. 21923701/0100

Dotace bude použita na spolufinancování 

pořízení projektové dokumentace pro 

rozšíření inženýrských sítí a komunikace, 

potřebné k zasíťování dalších parcel v lokalitě 

určené Územním plánem obce Ochoz k 

výstavbě.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace včetně vyjádření dotčených 

orgánů.

12/2020

Obec Police

Police 5

Úsov

789 73

Vyhotovení projektové dokumentace na 

zasíťování obecních pozemků
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635880

 B.Ú. 1809453359/0800

Vyhotovení projektové dokumentace pro 

územní a stavební řízení na zasíťování 

obecních parcel.

Dotace bude použita na:Vyhotovení 

kompletní projektové dokumentace pro 

územní a stavební řízení.

12/2020

Obec Skřípov

Skřípov 169

Skřípov

79852

Obec Skřípov - nakládání s dešťovými a 

povrchovými vodami
2/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600083

 B.Ú. 21421701/0100

V rámci tvorby modelu proudění dešťových 

vod v dešťové kanalizaci budou ověřovány 

nesoulady v existujícícm pasportu a 

skutečností (dimenze stok, technický stav 

stok, příp. i jejich trasa). Nejedná se tedy o 

pasportizaci, ale ověření stávajícícho stavu.

Dotace bude použita na:Projekt tvorby 

koncepce nakládání s dešťovými vodami a boj 

se suchem na území obce Skřípov.

12/2020

36 590 000,00 Kč 295 000,00 Kč

35 561 440,00 Kč 280 720,00 Kč

34 181 000,00 Kč 90 500,00 Kč

33 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč

32 700 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

300 000,00 Kč

90 500,00 Kč

280 720,00 Kč

295 000,00 Kč

3 z 7



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

24 351 202,00 Kč 175 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

175 000,00 Kč

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

Jindřichov - doplnění chodníkové trasy podél 

SIII 44020
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301345

 B.Ú. 8629831/0100

PD řeší doplnění chodníkové trasy podél 

hlavní silnice IIII44020.

Dotace bude použita na:Budou zajištěny 

polohopisné, případně výškopisné podklady 

formou doplnění geodetického mapového 

podkladu; bude zpracována PD pro společné 

povolení stavby, PD bude projednána s 

dotčenými účastníky řízení a bude zajištěno 

její podání na stavební úřad.

12/2020

Obec Prostějovičky

Prostějovičky 67

Prostějovičky

79803

ZTV Prostějovičky - lokalita Kopaninky

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288667

 B.Ú. 94-6010701/0710

Projekt řeší pořízení dokumentace pro vydání 

společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení, včetně inženýrských sítí 

ke stavebnímu povolení pro provedení 

výstavby rodinných domů v Prostějovičkách v 

lokalitě zvané Kopaninky (par. č. 86/16).

Dotace bude použita na:Pořízení projektové 

dokumentace pro vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení, 

včetně inženýrských sítí  na akci ZTV 

Prostějovičky - lokalita Kopaninky.

12/2020

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Bytový dům Otinoves - 1. etapa PD

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288594

 B.Ú. 11223701/0100

1. etapa projektové dokumentace pro 

odstranění dvou neobyvatelných domů a 

výstavbu bytového domu se čtyřmi 

malometrážními byty. Obsahuje: 

Dokumentaci pro souhlas s odstraněním 

stavby, Dokumentaci pro stavební povolení.

Dotace bude použita na:Dokumentace pro 

souhlas s odstraněním stavby a dokumentace 

pro stavební povolení.

12/2020

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Projektová dokumentace k dobudování 

chodníků podél silnice III/4368 v obci Buk
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636151

 B.Ú. 22527831/0100

Akce zahrnuje zhotovení kompletní 

projektové dokumentace na dobudování 

chodníkových tras v obci Buk podél krajské 

silnice

III/4368. Jde o část v dolní části-začátek obce 

po hasičskou zbrojnici a druhá část v horní 

částí konec obce.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace na vybudování chodníku v části 

na začátku obce a na konci obce.

12/2020

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Projektová dokumentace pro výstavbu 

splaškové kanalizace v obci Rakov včetně 

samostatné ČOV
1/2020

41 943 000,00 Kč 300 000,00 Kč

40 260 000,00 Kč 130 000,00 Kč

39 189 000,00 Kč 90 000,00 Kč

38 211 750,00 Kč 105 875,00 Kč

37 310 970,00 Kč 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč

105 875,00 Kč

90 000,00 Kč

130 000,00 Kč

300 000,00 Kč

4 z 7



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

24 351 202,00 Kč 175 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

175 000,00 Kč

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636541

 B.Ú. 1880233359/0800

Cílem projektu je pořízení projektové 

dokumentace pro výstavbu splaškové 

kanalizace v obci Rakov včetně samostatné 

ČOV.

Dotace bude použita na:Náklady na pořízení 

projektové dokumentace pro výstavbu 

splaškové kanalizace v obci Rakov včetně 

samostatné ČOV.

12/2020

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Projektová dokumentace Rekonstrukce a 

rozšíření kulturního domu včetně zázemí v 

obci Horní Újezd 2020
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636274

 B.Ú. 24426831/0100

Předmětem této žádosti je vypracování 

projektové dokumentace ke stavebnímu 

řízení a k přípravě příloh k žádosti o dotaci z 

případných DT na samotnou stavební akci 

Rekonstrukce a rozšíření kulturního domu 

včetně zázemí v obci Horní Újezd.

Dotace bude použita na:Náklady na pořízení 

projektové dokumentace ke stavebnímu 

řízení a k přípravě příloh k žádosti o dotaci z 

případných dotačních titulů na samotnou 

stavební akci Rekonstrukce a rozšíření 

kulturního domu včetně zázemí v obci Horní 

Újezd.

12/2020

Obec Sobíšky

Sobíšky 8

Sobíšky

75121

Macalka - projekt na inženýrské sítě, 

odvodnění problematické lokality
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636576

 B.Ú. 1882979349/0800

Vypracování projektové dokumentace na 

síťování 10 pozemků, které budou navazovat 

na stávající zástavbu, která má za cíl odvodnit 

postiženou lokalitu.

Dotace bude použita na:Vypracování projektu 

dle studie (projekční činnost).
12/2020

Obec Obědkovice

Obědkovice 79

Obědkovice

79823

Projektová dokumentace - Cyklostezska 

Klenovice na Hané - Obědkovice na k. ú. 

Obědkovice
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00488569

 B.Ú. 1500557379/0800

Vypracování projektové dokumentace k 

projektu "Cyklostezska Klenovice na Hané - 

Obědkovice - na k. ú. Obědkovice".

Dotace bude použita na:Vyhotovení 

projektových prací k projektu Cyklostezka 

Klenovice na Hané - Obědkovice  na k. ú. 

Obědkovice.

12/2020

Obec Milenov

Milenov 120

Milenov

75361

Zateplení budovy Mateřské školy Čtyřlístek 

Milenov - projektová dokumentace
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301582

 B.Ú. 6826831/0100

Projektová dokumentace na zateplení budovy 

Mateřské školy Čtyřlístek Milenov bude 

obsahovat řešení zateplení obvodového 

pláště budovy, odvodnění, zateplení střechy 

vč. výměny střešních oken a střešní krytiny, 

provedení omítek.

45 170 000,00 Kč 85 000,00 Kč

44 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

43 180 000,00 Kč 90 000,00 Kč

42 220 000,00 Kč 110 000,00 Kč

41 943 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

110 000,00 Kč

90 000,00 Kč

150 000,00 Kč

85 000,00 Kč

5 z 7



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

24 351 202,00 Kč 175 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

175 000,00 Kč

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace na zateplení 

obvodového pláště budovy Mateřské školy 

Čtyřlístek Milenov vč. dalších úprav dle 

platných norem, výměny střešních oken a 

střešní krytiny.

12/2020

Obec Babice

Babice 65

Babice

78501

Revitalizace zázemí areálu fotbalového hřiště 

v obci Babice
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635260

 B.Ú. 1823405329/0800

Projektová dokumentace na revitalizaci 

zázemí areálu fotbalového hřiště, projekt 

bude realizován na dvě etapy.

Dotace bude použita na:Na projektovou 

dokumentaci Revitalizace zázemí areálu 

fotbalového hřiště v obci Babice.

12/2020

Obec Ondratice

Ondratice 15

Ondratice

79807

Projektová dokumentace opravy mostu M-

01 Ondratice - Chaloupky
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288578

 B.Ú. 10327701/0100

Příprava projektové dokumentace opravy 

mostu M 01 v Ondraticích  - Chaloupkách, 

který je v havarijním stavu.

Dotace bude použita na:Studie opravy mostu 

M-01 Ondratice-Chaloupky, projektová 

dokumentace opravy mostu M-01 Ondratice-

Chaloupky.

12/2020

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Technické zázemí obce Svésedlice

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576271

 B.Ú. 153151344/0300

Projektová dokumentace řeší záměr 

vybudování technického zázemí obce včetně 

sociálního zázemí a kanceláří.

Dotace bude použita na:Náklady na 

zpracování projektové dokumentace.
12/2020

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Rekonstrukce místních komunikací a 

chodníků Luběnice 2020
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635642

 B.Ú. 1814213309/0800

Cílem akce "Rekonstrukce místních 

komunikací a chodníků Luběnice 2020" je 

vznik projektové dokumentace ve stupni 

stavebního povolení na rekonstrukci místních 

komunikací, chodníků a zpevněných ploch a 

na výstavbu parkovacích zálivů.

Dotace bude použita na:Vyhotovený projekt 

ve stupni stavebního povolení.
12/2020

Obec Řídeč

Řídeč 276

Řídeč

78501

Zpracování projektové dokumentace - 

lokalita Pod Lískovcem
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 60799692

 B.Ú. 94-8114811/0710

Předmětem projektové žádosti je vypracování 

projektové dokumentace na výstavbu ZTV - 

inženýrských sítí, komunikace a zpracování 

parcelace pozemků.

50 400 000,00 Kč 199 000,00 Kč

49 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

48 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč

47 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

46 173 500,00 Kč 86 750,00 Kč

45 170 000,00 Kč 85 000,00 Kč

199 000,00 Kč

85 000,00 Kč

86 750,00 Kč

150 000,00 Kč

75 000,00 Kč

150 000,00 Kč

6 z 7



Seznam náhradních žadatelů (příjemců) v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

24 351 202,00 Kč 175 000,00 Kč

Schválená výše 

dotace - 

náhradníci

175 000,00 Kč

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace (DÚR, DSP, DPS, inženýrská 

činnost).

12/2020

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Projekt pro rekonstrukci OÚ Malé Hradisko

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288454

 B.Ú. 135644292/0300

Vypracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci obecního úřadu v obci Malé 

Hradisko.

Dotace bude použita na:Kompletní projektová 

realizační dokumentace vč. studie. 12/2020

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Zpracování projektové dokumentace pro 

lokalitu Béčina
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636312

 B.Ú. 1883127359/0800

Zpracování projektové dokumentace  vč. 

inženýrské činnosti  pro výstavbu rodinných 

domů v obci Křtomil.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace vč. inženýrské činnosti ve 

stupni společná dokumentace územního 

rozhodnutí a stavebního povolení, vč. 

položkových rozpočtů a výkazů výměr.

12/2020

Obec Líšnice

Líšnice 39

Líšnice

789 85

Projektová dokumentace a inženýrská 

činnost na akci – Výstavba inženýrských sítí 

U Kříže
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636002

 B.Ú. 19026841/0100

Obec Líšnice má záměr zbudovat 26 parcel 

pro výstavbu rodinných domů. Pro výstavbu 

je třeba pořídit „Projektová dokumentace a 

inženýrská činnost na akci – Výstavba 

inženýrských sítí U Kříže“

Dotace bude použita na:Pořízení „Projektová 

dokumentace a inženýrská činnost na akci – 

Výstavba inženýrských sítí U Kříže“.
12/2020

53 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč

52 359 000,00 Kč 179 500,00 Kč

51 220 000,00 Kč 110 000,00 Kč

50 400 000,00 Kč 199 000,00 Kč 199 000,00 Kč

110 000,00 Kč

179 500,00 Kč

300 000,00 Kč

7 z 7


